SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

REQUERIMENTO Nº           , DE 2022

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria Geral

da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura à Emenda à PEC

63/2013, registrada no SEDOL nº SF/22294.14139-17, de autoria do

Senador Humberto Costa.

Sala das Sessões, 16 de março de 2022.

Senadora Mara Gabrilli
(PSDB/SP)

S
F

/
2

2
5

0
7

.
4

6
5

6
6

-
1

1